

Meyland Tømrer ApS

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 50 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

Klaus Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyland Tømrer ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 64 50 47
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Meyland, Storegade 73, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Meyland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tømrerentreprise, såvel reparationer som om-, til-, og nybyggeri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men det er ledelsens vurdering, at der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige finansieringer i de førstkomne år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.178.112	640.234
2 Personaleomkostninger	-962.431	-668.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.199	-110.492
Resultat før finansielle poster	104.482	-138.599
Andre finansielle indtægter	21.787	18.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.536	-43.764
Resultat før skat	76.733	-164.052
Skat af årets resultat	0	2.182
Årets resultat	76.733	-161.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.870
Disponeret i alt	76.733	-161.870

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.507	112.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.507</u>	<u>112.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.507</u>	<u>112.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.107	225.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	580.855	418.481
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.367</u>
Tilgodehavender i alt	<u>835.962</u>	<u>662.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>835.962</u>	<u>662.701</u>
Aktiver i alt	<u>891.469</u>	<u>775.096</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-28.869	-105.602
	Egenkapital i alt	<u>21.131</u>	<u>-55.602</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.028	228.122
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.028</u>	<u>228.122</u>
	Gæld til pengeinstitutter	118.798	326.631
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.890	76.902
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.572	32.170
	Anden gæld	211.050	166.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.310</u>	<u>602.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>870.338</u>	<u>830.698</u>
	Passiver i alt	<u>891.469</u>	<u>775.096</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men det er ledelsens vurdering, at der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige finansieringer i de førstkomne år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.008	576.979
Pensioner	118.247	79.536
Andre omkostninger til social sikring	9.213	9.272
Personaleomkostninger i øvrigt	25.963	2.554
	<u>962.431</u>	<u>668.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.536</u>	<u>43.764</u>
	<u>49.536</u>	<u>43.764</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	<u>284.442</u>	<u>284.442</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>284.442</u>	<u>284.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-172.047	-115.159
Årets afskrivninger	<u>-56.888</u>	<u>-56.888</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-228.935</u>	<u>-172.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>55.507</u>	<u>112.395</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-105.602	56.268
Årets overførte overskud eller underskud	76.733	-161.870
	<u>-28.869</u>	<u>-105.602</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meyland Holding ApS, CVR-nr. 35645020 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.